关于开展评选浙江省优秀注册会计师优秀注册资产评估师的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/74/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E5_BC_80_E5_c45_74027.htm 各会计师事务所、资产

评估机构，各市注册会计师协会：为了构建和谐注册会计师

、资产评估行业，树立良好的行业形象和注册会计师、注册

资产评估行业的职业声誉，表彰和鼓励模范遵守行业法律法

规、职业道德和执业规范，并为行业作出突出成绩的注册会

计师、注册资产评估师，根据《浙江省优秀注册会计师、优

秀注册资产评估师评选办法（试行）》（浙注协[2002]56号）

（以下简称《办法》），决定开展2005-2006年度浙江省优秀

注册会计师、优秀注册资产评估师的评选活动，现将有关事

项通知如下：一、评选对象依法批准成立三年以上的全省会

计师事务所、资产评估机构（含省外会计师事务所、资产评

估机构设在我省的分支机构，以下统称“执业机构”）中的

注册会计师、注册资产评估师，凡符合《办法》基本条件的

均可参加此次评选；从外省市转入我省执业的注册会计师、

注册资产评估师须在浙江执业三年以上方可参加评选。二、

评选方法（一）各执业机构根据《办法》规定的基本条件，

经广泛酝酿和民主讨论，在本机构或本地区其他执业机构的

注册会计师、注册资产评估师中推选候选人，并于2007年1

月31日前将推荐名单上报市注协。原则上各执业机构推选本

单位候选的名额限定为1人，有50名以上注册会计师、注册资

产评估师（具有双师资格者按1人计算）的执业机构可推选2

名候选人（下同）。前二次被评为优秀注册会计师、优秀注

册资产评估师的人员原则上不参加此次评选。（二）市注协

对各执业机构上报的候选人事迹材料进行复核，并组织本市

执业机构对候选人进行评议；在评议的基础上，将候选人名

单、事迹材料和评议结果提交市注协理事会或常务理事会进

行审议；经市注协理事会或常务理事会审议确定的候选人名

单及事迹材料应于2007年2月28日前上报省注协秘书处。嘉兴

、衢州两市请两市财政局会管处组织本市各执业机构评议和

审核由执业机构推荐的优秀注册会计师、注册资产评估师候

选人及其事迹材料，并确定本市优秀注册会计师、注册资产

评估师候选人。各市向省注协推荐的本市优秀注册会计师、

优秀注册资产评估师候选名额根据注册会计师、注册资产评

估师人数合计，按照“百里挑一”的原则确定，具体候选人

名额如下：杭州7名、宁波4名、温州3名、嘉兴3名、绍兴3名

、金华3名、湖州2名、台州2名、衢州1名、舟山1名、丽水1

名、省级8名。 （三）原由省注协、省评协直接管理的执业

机构其优秀注册会计师、优秀注册资产评估师候选人的推荐

工作，由省注协秘书处组织，各有关执业机构应在2007年1

月31日前将候选人名单及事迹材料报省注协秘书处综合部。

（三）省注协秘书处对全部候选人的事迹材料进行审核，并

在行业内进行公示（公示期15天）。公示期满后，省注协秘

书处将全部候选人事迹材料和公示期内收集到的意见报省注

协常务理事会审议。（四）省注协常务理事会审定优秀注册

会计师、优秀注册资产评估师的人员名单。三、有关事项（

一）被推荐的的候选人事迹材料务必真实详细（要求3000字

以上），着重介绍该被推荐人20052006年两年间在职业道德

、专业水平、理论建树、事务所建设等方面的成绩及相关典

型事例。（二）具有注册会计师、注册资产评估师双重执业

资格的候选人，只能按注册会计师或注册资产评估师一种身

份被推荐（推荐表只填一种推荐类型）。（三）《浙江省优

秀注册会计师优秀注册资产评估师推荐表》可在省注协网站

（www.zicpa.org.cn）下载，执业机构上报时应加盖执业机构

公章。各市推荐的本市优秀注册会计师和优秀注册资产评估

师候选人请以正式文件上报，并将推荐表通过电子邮件形式

发送到省注协综合部zicpazhb@zicpa.org.cn邮箱。 附件：浙江

省优秀注册会计师 优秀注册资产评估师推荐表 二OO六年十

二月二十八日 附件： 浙江省优秀注册会计师 优秀注册资产评

估师推荐表 单位（公章）： 推荐类型：□优秀注册会计师 □

优秀注册资产评估师 姓名 性别 出生年月 一寸照片 学历 职 称

执业资格 注册时间 候 选 人 简 历 主 要 事 迹 主 要 事 迹 市注

协意见 公章 省注协秘书处审核意见 省注协常务理事会审议结

果 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com